
LCE HEATEGEVUSPROJEKT 2011-2013 

PÄRNU SHALOMI  LASTEMAJA PROJEKT   

 

Pärnu Shalomi Abikeskuse LASTEMAJA (edaspidi Lastemaja) on päevakeskus 

toimetulekuraskustes perede lastele.  

Lastemajas käivad üksikvanemate lapsed, paljulapseliste perede lapsed, töötuse või muude 

põhjuste tõttu majanduslikus raskustes olevate perede lapsed, alkoholi- ja teiste 

sõltuvusprobleemidega perede lapsed jt. Paljud lapsed, kes päevakeskusesse satuvad, on 

kogenud nii vaimset kui füüsilist vägivalda, on ka seksuaalselt kuritarvitatud lapsi.  

 

Päevakeskuses rahuldatakse laste nii esmaseid (toit, riided, sobiv füüsiline ja lapse arengut 

tagav keskkond, turvalisus-, armastus ja eneseaustustarvete rahuldamine) kui teisi vajadusi 

(aidatakse kaasa teadmiste ja arusaamade, esteetiliste vajaduste ning eneseteostustarvete 

rahuldamisele).  

Päevakeskuses aidatakse last õppimisel ja ennetatakse nii mahajäämuse tekkimist õppetöös. 

Koolikohustuse mittetäitmisel, aidatakse päevakeskuses taastada  lapse, kooli ja kodu vahelisi 

suhteid.  

Päevakeskuses antakse lapsele võimalus arendada sotsiaalseid oskusi läbi igapäevase suhtluse 

ja  tegevuse ning rühmatöödes osalemise.  

Lastemajas on võimalik anda lastele sooja lõunasööki, aidates kaasa lapse esmaste vajaduste 

rahuldamisele. 

Lastemajas on duširuum, mida kasutavad nii lapsed kui lapsevanemad.  

Lastemajas aidatakse kaasa lapse arengule, seetõttu toimuvad lastele erinevad 

huvialategevused.  

Väga oluline on koostöö lastevanematega. Lastemajas antakse vanematele hingehoidlikku abi, 

soovitakse pakkuda koolitusi ja ühistegevusi. 

Lastemaja eesmärgid: 

 ennetada Lastemajas käivate laste ja nende perede sotsiaalse toimetulematuse 

süvenemist; 

 ennetada laste “halvale teele” (kriminaalne tegevus, narkootiliste ainete tarvitamine 

jms.) sattumist; 

 koolist väljalangemise ennetamine ja õpiabi andmine; 

 ennetada tänavalapse staatust lapse jaoks; 

 laste huvide / oskuste välja selgitamine ja arendamine; 

 laste sotsiaalsete oskuste arendamine; 

 töö lastevanematega (koolitused, ühisüritused lastega, nõustamine, kodukülastused, 

vajadusel ja võimalusel materiaalne abi); 

 võrgustikutöö erinevate institutsioonide ja isikutega aitamaks last ja peret. 

 

 


